様式第１号（第７条関係）

補助金等交付申請書

年   月   日

 鹿沼市長  宛

申請者

住所

法人名（屋号）

代表者  役職

    氏名  印

電話番号

（団体にあっては、主たる事務所等の住所、団体の名称及び代表者の氏名）

鹿沼市販路拡張支援事業補助金の交付を受けたいので、鹿沼市補助金等の交付に

関する規則第８条第１項の規定により次のとおり申請します。なお、申請に当たり、

同規則及び鹿沼市販路拡張支援事業補助金交付要領を遵守する旨を申し添えます。

補 助 事 業 の 実 施 期 間
    年   月   日から

    年   月   日まで

補助事業に要する経費の額

（補助対象経費の合計）
          円

添 付 書 類

□  補助事業等実施計画書（様式第２号）

□  補助事業等収支内訳書（様式第３号）

□  法人：履歴事項全部証明書

個人事業主：開業届又は確定申告書の写し

□  補助対象経費に係る見積書、仕様書等

□  構成員の名簿及び会則等  ※団体等による申請の場合

□  同意書兼宣誓書（様式第４号）

□  その他市長が必要と認めるもの

備 考

（注意事項）

１  補助金の交付には、同一年度内の３月３１日までに事業を完了する必要があり

ます。

２  「添付書類」の欄には、添付した書類の□に✓を記入し、同欄に記載のない

資料を添付した場合は、備考欄に資料の名称を記入してください。